INDICAÇÃO Nº 302/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita  do setor competente da Administração Pública, a manutenção do campo de futebol existente no bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação tendo em vista que se aproxima do período de seca e o gramado precisa de irrigação para manter conservado.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE